



**Trubačová Danuše**

**Od:**  
**Odesláno:** 6. února 2013 13:12  
**Komu:** posta  
**Předmět:** Dotaz o informace podle dotaz - Cena za poskytnuté informace

Žádost o zpřístupnění informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Povinný subjekt:  
Město Břeclav

<b>Městský úřad Břeclav</b>		Uspoř.:
Došlo dne: <u>6. 2. 2013</u>		Zpracovatel:
Danuše Trubačová		Ukladací znak:
Čj.: .....		
Příloha: .....		

Žádám o následující informaci:

Povinný subjekt: Město Břeclav

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Vážená paní, vážený pane,

1. Jaká byla celková částka za poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999, která byla vaším úřadem naúčtována v roce 2012 žadatelům a žadateli uhrazena, v následujícím členění:

- a) za pořízení kopií, opatření technických nosičů dat a odeslání informací žadateli,
- b) za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací.

2. Celkový počet žádostí, které vš úřad za r. 2012 vyřídil, v následujícím členění:

- a) počet žádostí vyřizených poskytnutím informací (i částečně),
- b) počet žádostí vyřizených neposkytnutím informací (zcela neposkytnuto).

Nad rámec žádosti sděluji, že účelem žádaných informací je statisticky vyhodnotit rozsah úhrady nákladů.

Děkuji za kladné vyřízení mé žádosti. S přátelským pozdravem,